MocypapcTBeHHOE KaseHHOe 06Leobpa3oBaTe/ibHOe yUpexeHue
«CneynanbHasa (KoppekLnoHHas) obueobpasoBaTenibHas WKoAa - MHTepHaT Ne 16»
357321 CTtaBpononbCKuii Kpal Kuposcknii panoH ct. Ctaponasnosckas yi. Cosetckas 40

NMPUNKAS

«U» 03 2022r. Ne 6'6

O6 yTBepXAeHUN cnucKa y4ebHNKOB

B ycnoBusax peanmsaummn ®@rocC obydarouimxcs

C YMCTBEHHOI OTCTaNOCTbiO (MHTENNEKTYalbHbIMW HapPYLUEeHNAMM)
Ha 2022/2023 yuyebHbI rof

Ha ocHoBaHMM NpuKa3a MUHUCTEPCTBA MpOcBeLLeHust Poccunitickoii depepauum ot 28.12.2018r. Ne 345 «O
(hefepanbHOM nepeyHe y4e6HUKOB, peKOMEHAYEMbIX K UCMO/b30BAHWIO MPY peain3aumy UMEeroLLmX
rocyfapCTBEHHYIO akKpeauTaumio 06pa3oBaTe/bHbIX MPorpaMm HavanbHOro 06LLero, 0CHOBHOMO O6LLErO,
cpefHero obulero obpasosaHus», Mpukasza MuHucTepcTea NpoceeLleHns Poccuiickoii degepayum ot 08 mast
2019ropa Ne 233 «O BHeCceHUM U3MeHeHWI B (heflepa/ibHbIl NepeyveHb YHe6HUKOB, PEKOMEHLYEMbIX K
1CNO/b30BaHMIO NMPU Peasin3aummn UMEILLMX rocyAapCTBEHHYH0 akKpeamTaumio 06pas3oBaTe/ibHbIX NporpaMm
HayasbHOro 06LLero, OCHOBHOMO 06LLEro, cpegHero 06LLero 06pa3oBaHuns, YTBEPXKAEHHOIO MPUKAa3oM
MwuHucTepcTBa npoceeLeHns Poccuiickoin ®egepaumn ot 28 aekabpsa 2018r. Ne345», Mpukasa MuHucTepcTBa
npoceeLleHns Poccuiickoin hefepaumm ot 22 Hosabpa 2019r. Ne632 «O BHECEHUW NU3MEHEHWIN B (hefiepasibHbIl
rnepeyeHb yYe6HMKOB, PEKOMEHAYEMbIX K UCMO/b30BaHWIO NMPY peasin3aummn NMERLMX rocyAapCTBEHHYIO
aKKpeguTaLumio ob6pas3oBaTe/ibHbIX NMPOrpamMM HavalbHOro 06LLEero, OCHOBHOIO 06LLEro, cpefHero obLuero
06pa30BaHus, YTBEPXXAEHHOI0 NpukasoM MuHUCTepcTBa NpocBeLLeHns Poccuinckori ®efepaumn oT 28 aekabps
2018r. Ne345», Mprkas MuHmncTepcTBa NpoceeLleHns Poccuiickoin depepaumm ot 23.12.2020 Ne 766 "O
BHECEHWUWN U3MEHEHUI B (hefiepaUibHblii NepeyeHb YH4eOHNKOB, A0MYLLEHHbIX K UCMO/b30BAHWIO NPY peasin3aumm
VMEIOLLMX FrOCYapCTBEHHYIO akKpeamuTaLmio 06pa3osarte/bHbIX NMPorpamMmM HauasibHoOro 06LLero, OCHOBHOIO
o6Lero, cpefHero o6Lero 06pasoBaHUA OpraHM3aLnaMm, OCYLLECTBAAIOWNMI 06pa3oBaTe/bHYHO
[eATeNbHOCTb, YTBEPXAEHHbIN NprkasoM MuHUCTepcTBa NpocseLLeHns Pocecuiickoin depepaumm ot 20 mas
2020 1. Ne 254", yTBEpXXAEHHOro NpMKa3omM B COOTBETCTBMM C pPeLLeHVeM MneJarorMyeckoro coeeta LUKO/bI-
nHTepHara (Mpotokon Ne 4 oT 24 mapTa 2022r.)

MPNKAS3BIBAIO:

1 YTBepAnUTb CNUCOK Y4eBHMKOB K WCMNOMb30BaHWIO B o06pasoBaTenbHOM npouecce MKOY
«CneynanbHas (KoppekumoHHaa) oblieobpasoBatenbHas WKoia - MHTepHaT Nel6» Ha 2022/2023
yuyebOHblIid rog (npunoxeHue 1).

2. OTBETCTBEHHOMY 32 pa3MelleHMe WHGpopMauum Ha LWKoMbHOM calTe YepHukosow J1.IM.
pasMecTUTb MepeyeHb Y4ebHUKOB N y4ebHbIX nocobuin Ha 2022/2023 y4yebHbI rog 4o 01 anpens
2022 roga

3. 3amectutento aupektopa no YBP YepHukosoi J1.M. KOHTPOAMPOBaTb OCYLLECTBEHUE
negaroramym o06pas3oBaTeNbHOro npouecca B 2022/2023 y4ye6HOM rogy no y4yeOHUKaM, YYeOHbIM
nocobusM, BK/IKOYEHHbIM B MepeyeHb, YTBEPXAEHHbIN N. 1 HACTOALLEr0 NpuKasa.

4. KOHTPO/Ib UICNOMHEHMA NpUKasa 0CTaBNAa 3a CO60A.

Avpektop TKOY «CneunanbHas
(KoppekunoHHan) obeobpasoBaTesbl
WKona - MHTepHat Ne 16»



Ne
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K UCNOoJIb30BaHUIO B 06pa3oBaTesibHOM npouecce TKOY
«CneymanbHas (KOppekLunoHHas) oblieobpasoBartesibHasa WKoNa - MHTepHaT Nel6»

Kog no @Il

11111131

11111171

11131121

11141141

11171121

1116171

1116281

1118131

11111211

11inenil

ABTOp

AKcéHoBa A.K.,
Komaposa C.B.,
Lnwkosa M.,

Komaposa C. B.

Anbiwesa T. B.

MaTtBeeBa H. b.,
ApoukmHa N.A,,
MonoBa M.A.

Ky3HeuoBa J1. A.

Pay M.HO.,
3blkoBa M.A.

EBTylweHkoW.B.

Nax B.N.

Akyb60BCcKasa 2.
B., KopwyHoBa
4. B.

NnbuHa C. HO.,
AKceHoBa A. K.,
MonoskuHa T. M.

K Mpurkasy Ne -S'6

CnuncoK y4ebHNKOB

Ha 2022- 2023y4ebHbIii roa

oT

HanmeHoBaHue no ®egepanbHoOMy
nepeyvHo

BykBapb (4ns obyuvatoLmxcs ¢
WHTEeNNeKTyabHbIMU
HapyLeHusammn) (B 2 yactax)

PeueBas npakTtuka(ans
obyyatoLmxcs ¢
WHTENNEeKTYabHbIMM
HapyLleHnamm)

MatemaTunka (4ns obyuvaroLmxcs ¢
WHTENNeKTyabHbIMU
HapyLeHuamu) (B 2 yactax)
Mwup npupofbl 1 yenoseka(ans
obyyaroLmxes ¢
WHTENNEeKTyalbHbIMM
HapyLeHusammn) (B 2 yactax)
TexHonorus. PyyHol Tpya,
(ana obyyvatowmxcs ¢
WHTEeNNeKTyalbHbIMU
HapyLUeHUamMn)

N306pasuTenbHoe VckyccTBo
N306pa3uTenbHOe NCKYCCTBO (414
obyyaroLinxca ¢
NHTENNEeKTYabHbIMM
HapyLLEeHnaMM)

My3blKa. YU4ebHUK ans
o6LeobpasoBaTesibHbIX
opraHu3aumin, peanmsyoLmx
aflanTpoBaHHbIe OCHOBHbIE
o6LeobpasoBaTe/ibHbIe NMPOrpamMmmbl
(ona obyuvarouimxca c
NHTENNeKTYabHbIMM
HapyLLIeHUamun)

dusnyeckaa KynobTypa 1-4 Knacchl

Pycckuit a3bIK (408 0byyaroLmxces ¢
NHTENNEeKTYyalbHbIMM
HapyLleHuamu) (B 2 4acTax)

UTeHune (gna obyyarowmxcs ¢

NHTENNEKTYa/IbHbIMW

Moa

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2018

2018

2018

Knacc

14

MpunoxeHwne 1
.0'S

2022r.

Konunue
CTBO

12

12

12

12

12

12
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13

14

15

16

17
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19

20

1.111.117.2

1.113.1.12.2

11141142

1.11.7.1.12.2

1.116.1.7.2

1.116.28.2

1.111.121.2

1.111.211.2

1.1111.17.3

1.1.13.1.123

n ap.

Komaposa C.B.

Anbiwesa T. B.

MartBeeBa H. b.,
ApoukuHa . A.,
MonoBa M. A. 1
Ip-

KysHeuosa /1. A.

Pay M.1O.,
3bikoBa M.A.

.B. EBTYLUEHKO

Aky6boBcKas 3.
B., KopwyHoBa
4. B.

NnbuHa C. KO,
borgaHoBa A.A.

Komaposa C.B.

Anbiwesa T. B.

HapyLlweHuamu) (B 2 4acTax)

PeuyeBas npakTunka
(ona obyuvaroumxcs ¢
WHTENNEeKTYalbHbIMM
HapyLUeHUamn)

MatemaTuka (4ns 06yvaroLmxca ¢
WHTENNIEKTYa/IbHbIMU
HapyLeHusamm) (B 2 yactax)

Mwup npupogbl 1 yenoseka(anis
obyuarowmxces ¢
NHTENNeKTyabHbIMM
HapyLweHuamu) (B 2 yacTax)
TexHonorus. Py4yHoli Tpya,
(8N obyuvaroLmxcs ¢

VHTENNIEKTYa/IbHBIMU
HapyLleHnaMun)

M306pa3uTensHoe MckyccTBo (ans
obyuvaromxes ¢
WHTENNeKTyabHbIMU
HapyLUEHNUAMMN)

My3blka. Y4ebHUK o5
o6Leobpa3oBaTenbHbIX
opraHu3auuii, peanusyoLumnx
aflanTupoBaHHbIe OCHOBHbIE
o6Leobpa3oBarte/ibHbIe NMPOrpamMmmbl
(ona obyyvaroLymxcs ¢
NHTENNeKTYalbHbIMM
HapyLLueHUamMn)

Pycckuit A3bIK(ans obyyaroLmxces ¢
WHTENNEeKTYalbHbIMM
HapyLeHusamm) (B 2 yactax)
UTeHue

(nns obyyaroLmxcs ¢
WHTEeNNEeKTyabHbIMU

HapyLweHuamn) (B 2 yacTax)

PeueBas npaktnka
(nns obyyaroLmMxcsa ¢
NHTENNEKTYaNbHbIMU HapyLUEHNSMM

MaTematuka(ana obyyaroLmxcs
CUHTENNeKTyanbHbIMU
HapyLweHuamn) (B 2 yactax)

2018

2022

2018

2022

2018

2022

2019

2019

2019

2019
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32

1.1141.143

11171123

1.116.1.7.3

1.116.223

11111213

11111174

11112113

11131124

11141144

1.116.1.74

1.11.7.1.124

111.6.2.2.4

MatBeeBa H. B.,
ApoukuHa N. A.,
MonoBa M. A. n
[P-

Ky3HeuoBa J1. A.

Pay M.1O.,
3blkoBa M.A.

Kputckasa E.[.,
Cepreesa I'.I,,
LmarmHa T.C.
fAkyboBckas 3.
B., KopwyHoBa
4. B.

Komaposa C.B.

NnbuHa C. KO,

Anbiwesa T. B.
Akosnesa .M.

MatBeeBa H. b.,
ApoukuHa U. A.,
Monoea M. A. n
[P-

Pay M.1O.,
3blkoBa M.A.

KysHeuosa J1. A.
Cumykosa A.C.

Kputckasa E.A.,
Cepreesa ..,
LW marnHa T.C.

Mwup npupogpl 1 Yyenoseka.(ans
obyuaroumxcsa ¢
NHTENNEeKTYalbHbIMM
HapyLweHuamn) (B 2 yacTax)
TexHonorus. PyyHoli Tpyg,
(ona obyyatoLimxca ¢
NHTENNeKTyabHbIMM

HapyLleHnamu)

M306pasntenbHoe VickyccTBo (ans
obyyaroLimxca ¢
NHTENNEeKTYabHbIMM
HapyLUeHUAMN)

Mys3bika

PyccKuii A3bIK

(nns obyyarouimxcs ¢
NHTENNEeKTYalbHbIMM
HapyLleHnamu) (B 2 yactax)
PeueBas npakTtuka, (41

o6yyaroLmxes ¢

NHTENNEKTYa/IbHbIMW HapyLUEeHNAMNU

UTeHune (o4 obyyaromxes ¢
WHTENNeKTYalbHbIMM
HapyweHunamu) (B 2 yacTax)

MatemaTtunka (419 06yyaroLmnxces ¢
NHTENNEKTYaNbHbIMU
HapyLeHnamu) (B 2 4acTtax)

Mwup npupogpl 1 yenoseka, (4ns
obyyaroLimxca ¢
VHTENNIEKTYa/IbHbIMU
HapyLwweHuamn) (B 2 yacTax)
M306pa3nTesibHoe UCKYCCTBO (415
obyyaroLmxcs ¢
VNHTENNIEKTYa/IbHbIMU
HapyLLIeHUamun)

TexHonorus. PyyHoi Tpyg,
(ona obyyatouimxcs ¢
WHTENNeKTyabHbIMU
HapyLLEHNAMMK)

Mys3bika

2018

2021

2018

2018

2021

2021

2021

2021

2021

2019

2021

2018

u
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12

12

12

12
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41
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43

44

45

1121191

1121281

1124191

1125411

1126141

1126211

1127151

1127161

1128111

1121192

1121282

1124192

AKyboBCKas
3.B,,
ManyH4ymKoBa
H.I'

Manbiwesa 3.9.

MepoBa M. H.
KanycTtuHa IM.M.

Nuigpanosa T.M.
ConomunHa E.H.

Pay M.HO.,
3blkoBa M.A.

Cepreesa I'.I.,,
Kputckasa E.[.
KapTywwHa I'.b.
Moasrosas I.I["

KoBaneBa E.A.

b.A. XXypaBnés

BuneHckniiM.4A.
TypeBckuiilA.M.
TopoukosaT.lO.
n ap. /nog peg.
BuneHckoro

M. 4.
AKyb0BCKast
3.B,
"anyH4yrkoBa
H.T.
brakHokoBa .b
MoroctnHa E.C.

KanyctuHa .M.
MepoBa M.H.

Pycckuid a3blK (4na 06yyaroLmnxcs
C UHTENNIEKTYalIbHbIMU
HapyLLEHNAMMN)

UTeHune (o114 obyyatoLmxcs ¢
NHTENNeKTYabHbIMM
HapyLleHUsMM)

MatemaTunka (4na obyuvaroLmxcs ¢
NHTENNEeKTYalbHbIMM
HapyLIeHUAMN)

MpupoposeneHue (ans
obyyarouimxes ¢
WHTENNeKTyalbHbIMM
HapyLUueHUamn)

306pa3nTenibHOE NCKYCCTBO.
YuebHUK ans
o6Leobpa3oBaTenbHbIX
opraHm3auuii, peannayoLmnx
aflanTUpoBaHHble OCHOBHbIE
o6LeobpasoBarte/ibHbIe NMPOrpamMmsl
(ona obyyvaromxcs ¢
NHTENNeKTyallbHbIMM
HapyLLUeHUamn)

My3bika

TexHonorus.

LLIBeiiHOe aeno (gna obyvaroumnxcs
C UHTEeNNEKTYalbHbIMM
HapyLleHUsMM)

TexHonorus.
CenbCKOX03AWCTBEHHDBIN TPy L, (4Ns
obyyarouimxes ¢
NHTENNEKTYabHbIMM
HapyLleHnamm)

CTonspHoe gesno.

dusnyeckaa Kynbtypa 5-7 Knacchl

Pycckuid a3bIK (4na 06yvaroLLmnxcs
C VHTENNeKTyalbHbIMM
HapyLleHnaMun)

UteHune (g1 obyyatomxcs ¢
WNHTENNIEKTYaIbHbIMY
HapyLleHnamm)

MatemaTuka (4ns obyuvaroLmxcs ¢
WNHTENNIEKTYaIbHbIMY

2021

2021

2021

2021

2022

2018

2020

2021

1988

2018

2021

2021

2022

5-7

15

15

15

15

12

16

16

16
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53

54

55

56

57

58

1125412

1123441

1123151

1.126.1.12

1127152

1.127.16.2

1121193

1121283

1124193

1123442

1.1.25210.1

1123152

1127153

NupaHosBa T. M.,
ConomunHa E. H.

NundpaHosa T.M.
ConomuHa E.H.

BraxxHokoBall.M
CmupHosa J1.B.

HemeHckas J1.A.
/nog peg.
HemeHckorob.M.
KapTtywwnHa I'.b.
Moasrosasa I".I".

KoBanesa E.A.

AKyboBcKas
3.B,
ManyH4ymkoBa
H.I".

AxkceHoBa A.K.

Anbiwesa T.B.

NunaHoBa
T.M.ConomuHa
E.H.

3.H. KnennHunHa

BraxkHokoBa
.M., CmnpHoBa
N.B.

Mosrosasa I.T".
KaptywuHa I'.b

HapyLLueHUamn)

MpupoposeneHue,

(ans obyuvaromxcs ¢
VHTENINeKTyabHbIMU
HapyLLUeHUamn)

leorpagma (ona obyvarowmxcs ¢
NHTENNEeKTYabHbIMM
HapyLUeHUAMN)

Mwup nctopuu

(ona obyyarolumxces ¢
WHTENNeKTYya/lbHbIMU
HapyLleHnamm)
306pa3unTenbHOE MCKYCCTBO.
CKyCCTBO B XXM3HW YeNOoBeKa.

TexHonorus.

LLIBeliHoe geno (ans obyuvaroLmxcs
C UHTENNEKTYabHbIMM
HapyLeHUaMu

TexHonorus.
CenbCKOX034MCTBEHHbIN TpyL (418
obyyaroLimxca ¢
WHTENNeKTYalbHbIMM
HapyLLEHNAMMK)

Pycckuii A3bIK (419 06yvaroLLmnXCs
C UHTENNEKTYalbHbIMU
HapyLUeHUAMN)

UTeHmne (ana oby4darouimxcs ¢
WNHTENNIEKTYaIbHbIMM
HapyLLUEHNAMN)

MatemaTtuka, (ans obyyaroLmxcs ¢
WNHTENNIEKTYaIbHbIMY
HapyLLEHNAMMN)

eorpadua (ona obyyarowmxes ¢
WNHTENIEKTYaIbHbIMY
HapyLLEHUAMMN)

buonorus.

PacTeHus.

bakTepun.

pnbbl (on8 0byyarowmnxes ¢
NHTENNEKTYaIbHbIMY
HapyLleHnamm)

McTopua OTeyecTsa

(ona obyuvaroLmxcs ¢
NHTENNeKTYalbHbIMM
HapyLLeHnaMM)

TexHonorus.

LLIBeitHoe geno (4na obyvarowmnxcs
C HTENNIEKTYa/IbHbIMU

2021

2019

2019

2018

2020

2021

2022

2019

2022

2019

2019

2021

2020

16

12

12

14

17

14

12

14



HapyLUEHUAMU

1.1.2.6.1.1.3 Mutepckux A.C., 306pasntenbHoOe NCKYCCTBO. 2018

FypoB IE./noj  [lnzaiiH 1 apXuTeKTypa B XN3HU
pea. ViemeHcKoro

YesloBekKa.
B.M.
1.1.2.7.1.6.3 Kosanesa E.A. TexHonorus. 2022
CenbCKOX03ANCTBEHHbIW TPYA (415
obyyarouimxcs ¢
NHTENNEKTYaNbHbIMM
HapyLleHnamm)
B.AKypaBnés CrtongapHoe feno. 1989
1.1.2.1.194 AKy6oBCKas Pycckuii a3bIK (Ana obydatowmxea ¢ 2022
3.B, NHTENNeKTyanbHbIMU
ManyHumKoBa HapyLleHnamm)
H.I".
1121284 Manbiwesa 3.®.  YrteHue (ana obydarowmxces c 2022
NHTENNEKTYaIbHbIMY
HapyLleHnamm)
1124194 3K B.B. MatemaTtunka (g1 obyvaroLmxcs ¢ 2022
VHTENNIEKTYa/IbHbIMU
HapyLleHnamm)
1123443 NudaHosa T.M.  Teorpagusa (4ns obyuvaroLmxcs ¢ 2019
ConomuHa E.H. NHTENNEKTYaNIbHbIMN
HapyLLEHNAMMN)
1.125210.2 A.N.Hukunwos, Bronorus. 2019
A.B,Tepemos YKnBOTHbIE (415 06yyatoLLmxcs ¢
NHTENNIEKTYalIbHbIMU
HapyLUueHUamn)
1123153 braxHokoBsa WMcTopus OTeyecTBa 2022
.M., CMrpHOBa  (a/19 06yyvaroLLMNXCa C
N.B. NHTeNNeKTyaslbHbIMU
HapyLLEHNAMMN)
1127154 Mogsrosasa I".I". TexHonorus. 2020

KaptywwuHa I'.6.  LLBeitHoe feno (4na obyyarowmxca
C UHTENNEKTYaNbHbIMM
HapyLleHNAMM
1127164 Kosanesa E.A. TexHonorus. 2018
CenbCKOXO039NCTBEHHbIN TPy (ANs
obyuarouimxcsa ¢
NHTENNEKTYaNbHbIMM

HapyLLEHNAMMN)
1.1281.1.2 Nax B.A. dunsnyeckasa Kynbtypa 8-9 Knacchl 2018
1.1.21.195 AKyboBCKas Pycckunid a3bIK (4ns obydarowmxes ¢ 2022
3.B, NHTENNEeKTYa/IbHbIMN
anyHumKoBa HapyLLeHUAMu)
H.I
1121285 AkceHoBa A.K. YteHune (ana obyyvarowmxcs ¢ 2022

Wnwkosa M..  uHTeNnekTyanbHbIMU



73

74

75

76

77

78

1124195

1123444

1.1.25.2.10.3

1123154

1127155

1.12.7.1.6.5

AHTponos A.l.,
Xogot A.1O.,
Xogot T.I'.
Nugpanosa T.M.
ConomuHa E.H.

E.H.ConomuHa,

T.B.LLeBbIpeBa

braxHokosall.M
CmunpHosa J1.B.
KapenuHa .B.

KaptywwHal .b.
MosroBas E.E.

KoBaneBa E.A.

HapyLleHnamm)

MatemaTuka (gna obyyvaroLimxcsa ¢
NHTENNEKTYabHbIMM
HapyLLEHNAMMN)

eorpatma (ona obyyarowmxes c
NHTENIEKTYaIbHbIMY
HapyLUeHUamn)

buonorus.

Uenosek (a5 00yyaroLmxcs ¢
NHTENNEKTYalbHbIMM
HapyLLeHnaMM)

McTopua OTevecTtBa (Ans
obyyarouimxes ¢
NHTENNEKTyaNbHbIMU
HapyLLUeHUamMN)

TexHonorus.

LLIBeiiHoe feno (ana obyvarowmxcs
C UHTEeNNEKTYaslbHbIMM
HapyLLeHnaMM)

TexHonorus.
CenbCKOXO03AMCTBEHHbIN Tpy4 (415
obyyarouimxcs ¢
WNHTENIEKTYaSIbHbIMU
HapyLLEHNAMN)

2022

2019

2019

2021

2019

2018

14

13

13



